316 Pro vobis in interlinea. 
317 Segue et espunto. 
318 Et in interlinea. 
319 Segue prerrogativis espunto. 
320 Segue facultatibus espunto. 
321 Nostra in interlinea. 
322 Segue donacionem espunto. 
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contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire sinant racione aliqua 
sive causa, si gracia nostra eis cara est iramque et indignacionem nostras ac penam 
preapositam casu contravencionis cupiunt evitare, cum ita |40 de mente nostra 
procedat. In quorum testimonium presentem fieri iussimus nostro reginalis camere 
sigillo in pendenti munitam. Datum in civitate Murcie XXVIII° iulii VIe indicionis 
anno a nativitate Domini M°CCCCLXXXVIII° regnorumque nostrorum videlicet 
Sicilie anno XXI° Castelle et Legionis XV° Aragonomu vero et aliorum X°. 

Yo la reyna 
Solvat tarenos tres  
Iacobus Ferrer 

Domina regina mandavit mihi Alfonso de  
Avila visa per preceptorem ma- 

iorem et per Andream doctorem et pro  
thesaurario et conservatore generalibus 

59 

1488 maggio 9. Murcia. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina Nunzio Palaxino capitano di Mineo per 

l’ottavo anno indizionale (1489-1490), con salario, diritti e pertinenze a 
esso connessi. 

 [f. 33 r.] 

Nucii Palachino 
Nos Elisabet et cetera. Confidentes admodum de fide, sufficiencia et animi 
probitate vestri dilecti nostri Nucii Palachino, de quibus relatu nonnullorum 
familiarium et benemeritorum nostrorum pro vobis apud nostram maiestatem 
humiliter intercedencium bonam habuimus informacionem. Tenore presencium |5 

expresse et de certa sciencia officum capitaneatus terre nostre Minei pro anno VIIIe 
indicionis proxime venturo vobis eidem Nucio concedimus, comitimus et 
fiducialiter comendamus, cum universis et singulis iuribus, lucris, emolumentis, 
obvencionibus, preheminenciis,323 prerogativis, honoribus quoque oneribus. Ita 
quod vos dictus Nucius de Palachino et nemo alius sitis |10 capitaneus dicte terre 
Minei ipsumque officium habeatis, teneatis, regatis et ecerceatis fideliter, legaliter 
atque bene. Verum antequam vos inmisceatis regimine et exercicio dicti officii 
teneamini prestare debitum iuramentum per alios preteritos capitaneos dicte terre 
solitum324 prestari in posse illius ad quem spectet de bene et legaliter, in illo vos 
habendo atque |15 alia faciendo atque teneamini et sitis astrictus. Mandantes 
propterea magnifico dilectis consiliariis nostris in dicta nostra reginali camera, 

323 -ciis in interlinea. 
324 Segue sunt espunto. 
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gubernatori, iudicibus magne nostre reginalis325 curie, magistro racionali, 
conservatori nostri, fisci patrono aliisque officialibus et subditis nostris in dicta 
nostra reginali camera constitutis et constituendis, quatenus |20 vos dictum Nucium 
et neminem alium pro nostro capitaneo dicte terre Minei habeant, teneant, reputent, 
honorificent atque tractent usque, adveniente tempore oportuno anni predicti VIIIe 
indicionis, in possessionem dicti officii ponant et inmictant positumque et inmissum 
manuteneant e deffendant. Necnon ii eorum ad quos spectet de lucris |25 et aliis 
iuribus supradictis integre vobis respondeant et responderi facient.  In quorum 
testimonium presentes fieri iussimus nostre manus subscriptionis et sigillo nostro 
in dorso munitos. Datum in civitate nostra326 Murcie die nona mensis madii VIe327 
indicionis anno a nativitate Domini M°CCCCLXXXVIII°.